
第第第第３６３６３６３６回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会：：：：結果結果結果結果
開催日開催日開催日開催日：：：：平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～１１１１１１１１日日日日((((日日日日))))
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市　　　　境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場（（（（４００４００４００４００ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

■■■■スプリントスプリントスプリントスプリント【【【【最終成績最終成績最終成績最終成績】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所  属
1 68 河村　雅章 ｶﾜﾑﾗ　ﾏｻｱｷ 22 9901082 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90
2 26 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ 19 0100869 Soul Bicycle 弥彦
3 33 湯原　正行 ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 27 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ
4 7 阿部　　功 ｱﾍﾞ ｲｻｵ 21 9900498 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞT.TｻｲｸﾙW
5 21 西尾　孝政 ﾆｼｵ ﾀｶﾉﾘ 33 9700667 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ
6 24 白倉　紀彦 ｼﾗｸﾗ　ﾉﾘﾋｺ 23 9701119 Soul Bicycle 弥彦
7 2 大木　卓也 ｵｵｷ ﾀｸﾔ 24 9700442 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ
8

■■■■１１１１ｋｍｋｍｋｍｋｍタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアル【【【【決決決決　　　　勝勝勝勝】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所   属 km/h
1 30 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 23 0400363 ｽﾄﾗｰﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 52.07
2 26 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ 19 0100869 Soul Bicycle 弥彦 51.80
3 41 黒木　裕介 ｸﾛｷ ﾕｳｽｹ 23 9802139 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 51.78
4 40 深沢　伸介 ﾌｶｻﾞﾜ ｼﾝｽｹ 29 0200570 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE 51.35
5 27 駒井　大輔 ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 30 9702775 TSP 51.34
6 42 酒井　洋太 ｻｶｲ ﾖｳﾀ 22 0301517 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 51.31
7 45 福富　義雄 ﾌｨｸﾄﾐ ﾖｼｵ 35 0100064 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTBC 50.51
8 32 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 27 9702742 ﾁｰﾑ･ｶﾞｯﾀ 50.19

DNS 17 白岩　大助 ｼﾗｲﾜ ﾀﾞｲｽｹ 25 0500369 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ
DNS 18 飯田　威文 ｲｲﾀﾞ ﾀｹﾌﾐ 33 9801898 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ
DNS 70 木村　圭吾 ｷﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 23 9801354 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90
DNS 10 篠原　英夫 ｼﾉﾊﾗ  ﾋﾃﾞｵ 28 0300125 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞT.TｻｲｸﾙW
DNS 8 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 22 0300126 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞT.TｻｲｸﾙW
DNS 31 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 20 0400364 ｽﾄﾗｰﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

■■■■４４４４ｋｍｋｍｋｍｋｍ個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走　【　【　【　【成成成成　　　　績績績績】　（】　（】　（】　（タイムタイムタイムタイムはははは順位決定時順位決定時順位決定時順位決定時のものをのものをのものをのものを記載記載記載記載していますしていますしていますしています））））
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所  属 km/h
1 15 NEIL　MILLAR ﾆｰﾙ　ﾐﾗｰ 29 0001460 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 47.27
2 14 明珍　多久雄 ﾐｮｳﾁﾝ ﾀｸｵ 22 9801188 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 47.08
3 3 吉井　功治 ﾖｼｲ ｺｳｼﾞ 34 9702881 JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ 46.83
4 9 山田　哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 34 0100447 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞT.TｻｲｸﾙW 46.15
5 70 木村　圭吾 ｷﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 23 9801354 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90 46.15
6 4 三木　哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801 JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ 46.12
7 12 水尾　和孝 ﾐｽﾞｵ ｶｽﾞﾀｶ 24 9701041 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 45.88
8 13 津末　浩平 ﾂｽｴ ｺｳﾍｲ 25 9702601 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 44.08

5.12.022
5.12.206
5.13.856
5.26.699

5.04.611
5.05.861
5.07.508
5.12.006

タイム

1.10.114
1.10.155
1.11.272
1.11.729

1.09.526
1.10.108

タイム
1.09.133
1.09.493



第第第第３６３６３６３６回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会：：：：結果結果結果結果
開催日開催日開催日開催日：：：：平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～１１１１１１１１日日日日((((日日日日))))
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市　　　　境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場（（（（４００４００４００４００ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

■■■■ケイリンケイリンケイリンケイリン　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所   属 タイム L：200m
1 2 大木　卓也 ｵｵｷ ﾀｸﾔ 24 9700442 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 2.57.96 11.668
2 21 西尾　孝政 ﾆｼｵ ﾀｶﾉﾘ 33 9700667 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ
3 27 駒井　大輔 ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 30 9702775 TSP
4 68 河村　雅章 ｶﾜﾑﾗ　ﾏｻｱｷ 22 9901082 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90
5 46 平石　　功 ﾋﾗｲｼ ｲｻｵ 42 9801208 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTBC
6 67 近藤　寛央 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾓﾄﾁｶ 18 0200809 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90

■■■■男子男子男子男子エリミネイションエリミネイションエリミネイションエリミネイション・・・・レースレースレースレース　　　　決勝決勝決勝決勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所   属
1 16 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 30 9702333 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ
2 1 山口　忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 35 0300650 Z-1MEDALIST.RC
3 51 和田　治恭 ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾔｽ 40 0200258 天狗党
4 35 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 23 9801597 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
5 28 仲松　太一郎 ﾅｶﾏﾂ ﾀｲﾁﾛｳ 29 9801962 けんしん
6 12 水尾　和孝 ﾐｽﾞｵ ｶｽﾞﾀｶ 24 9701041 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
7 44 川畑　太一 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲﾁ 26 9802311 ﾓﾅｺ三州観光沖縄
8 43 小林　　晶 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾗ 22 0201151 ﾓﾅｺ三州観光沖縄
9 64 斯波　貴介 ｼﾊﾞ　ﾀｶｽｹ 31 9800182 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
10 29 木野瀬　善弘 ｷﾉｾ ﾖｼﾋﾛ 30 9801630 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ
11 46 平石　　功 ﾋﾗｲｼ ｲｻｵ 42 9801208 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTBC
12 34 郡山　善貴 ｺｵﾘﾔﾏ ﾖｼﾀｶ 24 9701621 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
13 47 中里　聡史 ﾅｶｻﾞﾄ ｻﾄｼ 26 9700664 ㈱本田技術研究所
14 65 北川　光治 ｷﾀｶﾞﾜ　ｺｳｼﾞ 33 9900230 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
15 37 平林　大宣 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 23 W007501 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
16 25 武田　雄大 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 20 0100874 Soul Bicycle 弥彦

DNS 19 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 32 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ
DNS 48 河崎　恵治 ｶﾜｻｷ ｹｲｼﾞ 28 9701729 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ
DNS 36 上田　　隆 ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 29 0300258 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ



第第第第３６３６３６３６回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会：：：：結果結果結果結果
開催日開催日開催日開催日：：：：平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～１１１１１１１１日日日日((((日日日日))))
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市　　　　境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場（（（（４００４００４００４００ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

■■■■女子女子女子女子500500500500mmmmタイムタイムタイムタイム・・・・トライアルトライアルトライアルトライアル　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所  属 タイム km/h
1 59 川満　佳子 ｶﾜﾐﾂ ｹｲｺ 23 0400279 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 38.857 46.32
2 60 三宅　悠里 ﾐﾔｹ ﾕﾘ 28 0400160 天狗党 40.486 44.46
3 56 和地　恵美 ﾜﾁ ｴﾐ 43 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 40.539 44.40
4 58 三井　由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 36 9702073 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 40.743 44.18
5 72 大塚  沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 27 0300825 ｷｬｯﾄｱｲﾚｰｼﾝｸﾞ 41.061 43.84
6 57 戸田　尚由 ﾄﾀﾞ ﾋｻﾕ 25 0400564 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞRT 41.173 43.72
7 61 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 32 0200185 －－－ 41.966 42.89
8 71 越田　恵美子 ｺｼﾀﾞ　ｴﾐｺ 30 9701320 PEACE SPORT 42.183 42.67
9 54 小谷　　翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 28 9701493 NCFR 42.763 42.09
10 62 林　奈保美 ﾊﾔｼ　ﾅｵﾐ 23 0501460 －－－ 44.201 40.72
11 52 中尾　訓子 ﾅｶｵ ｸﾆｺ 40 0200296 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 46.039 39.10
12 53 高橋　美保 ﾀｶﾊｼ ﾐﾎ 32 0200103 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 47.572 37.84

55 太刀川　麻也 ﾀﾁｶﾜ  ﾏﾔ 26 9700774 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ   - -

■■■■女子女子女子女子３３３３kmkmkmkm個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】 】 】 】 
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所   属 km/h
1 72 大塚  沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 27 0300825 ｷｬｯﾄｱｲﾚｰｼﾝｸﾞ 42.15
2 63 村中　恵美子 ﾑﾗﾅｶ ｴﾐｺ 31 9900106 －－－ 41.86
3 54 小谷　　翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 28 9701493 NCFR 39.96
4 56 和地　恵美 ﾜﾁ ｴﾐ 43 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 39.96
5 61 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 32 0200185 －－－ 39.36
6 71 越田　恵美子 ｺｼﾀﾞ　ｴﾐｺ 30 9701320 PEACE SPORT 38.65
7 53 高橋　美保 ﾀｶﾊｼ ﾐﾎ 32 0200103 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 37.80
8 52 中尾　訓子 ﾅｶｵ ｸﾆｺ 40 0200296 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 35.29

■■■■女子女子女子女子ケイリンケイリンケイリンケイリン　【　【　【　【決勝決勝決勝決勝】（】（】（】（エキシビジョンエキシビジョンエキシビジョンエキシビジョン・・・・レースレースレースレースとしてとしてとしてとして開催開催開催開催））））
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No 所   属 着順 タイム L：200m
1 59 川満　佳子 ｶﾜﾐﾂ ｹｲｺ 23 0400279 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 1 3.10.21 13.928
2 62 林　奈保美 ﾊﾔｼ　ﾅｵﾐ 23 0501460 －－－ 2
3 60 三宅　悠里 ﾐﾔｹ ﾕﾘ 28 0400160 天狗党 3
4 54 小谷　　翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 28 9701493 NCFR 4
5 72 大塚  沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 27 0300825 ｷｬｯﾄｱｲﾚｰｼﾝｸﾞ 5
6 58 三井　由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 36 9702073 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 6

タイム

4.34.389
4.39.424
4.45.72
5.06.01

4.16.251
4.18.017
4.30.24
4.30.27



第第第第３６３６３６３６回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会：：：：結果結果結果結果
開催日開催日開催日開催日：：：：平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～１１１１１１１１日日日日((((日日日日))))
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市　　　　境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場（（（（４００４００４００４００ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

■■■■４４４４kmkmkmkm団体追抜競走 決勝団体追抜競走 決勝団体追抜競走 決勝団体追抜競走 決勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】 】 】 】 
順位  No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No ﾁｰﾑ名  記録 km/h

3 吉井　功治 ﾖｼｲ ｺｳｼﾞ 34 9702881
4 三木　哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801

5 浦門　義人 ｳﾗｶﾄﾞ  ﾖｼﾋﾄ 25 9701989

6 柳沢　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 35 0300274

41 黒木　裕介 ｸﾛｷ ﾕｳｽｹ 23 9802139
42 酒井　洋太 ｻｶｲ ﾖｳﾀ 22 0301517

43 小林　　晶 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾗ 22 0201151

44 川畑　太一 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲﾁ 26 9802311
11 高野　　淳 ﾀｶﾉ ｱﾂｼ 23 9700992
12 水尾　和孝 ﾐｽﾞｵ ｶｽﾞﾀｶ 24 9701041

13 津末　浩平 ﾂｽｴ ｺｳﾍｲ 25 9702601

34 郡山　善貴 ｺｵﾘﾔﾏ ﾖｼﾀｶ 24 9701621
35 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 23 9801597

37 平林　大宣 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 23 W007501

■■■■チームチームチームチーム・・・・スプリントスプリントスプリントスプリント　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 L-No ﾁｰﾑ名 タ イ ム km/h

66 沢口　賢太 ｻﾜｸﾞﾁ　ｹﾝﾀ 27 9802399
69 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 25 9702710
70 木村　圭吾 ｷﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 23 9801354
24 白倉　紀彦 ｼﾗｸﾗ　ﾉﾘﾋｺ 23 9701119
25 武田　雄大 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 20 0100874
26 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ 19 0100869
16 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 30 9702333
14 明珍　多久雄 ﾐｮｳﾁﾝ ﾀｸｵ 22 9801188
15 NEIL　MILLAR ﾆｰﾙ　ﾐﾗｰ 29 0001460

46.50

1

2

LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90

Soul Bicycle 弥彦

1.20.573

1.20.782

53.62

53.48

5.09.692

49.90

49.40

48.46

3 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1.24.696 51.01

4.48.58

4.51.487

4.57.172

JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾓﾅｺ三州観光沖縄

ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ

1

2

3

4



第第第第３６３６３６３６回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会回全日本実業団自転車競技選手権大会：：：：結果結果結果結果
開催日開催日開催日開催日：：：：平成平成平成平成１７１７１７１７年年年年９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～１１１１１１１１日日日日((((日日日日))))
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市山梨県笛吹市　　　　境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場境川自転車競技場（（（（４００４００４００４００ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

■■■■ポイントポイントポイントポイント・・・・レースレースレースレース　　　　決勝決勝決勝決勝((((30303030kmkmkmkm))))　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】参考参考参考参考タイムタイムタイムタイム：：：：４０４０４０４０分分分分２３２３２３２３秒秒秒秒
1  2  3 4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15
70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F

1 3 吉井　功治 ﾖｼｲ ｺｳｼﾞ 34 9702881 JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ 1 62 5 4 3 5 2 5 3 5 3 3 5 5 1 3 2
2 22 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 24 9701956 NEX-COLNAGO 1 50 3 4 6 2 1 3 5 3 5 5 3 3
3 69 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 25 9702710 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90 29 3 2 5 5 5 3 3 2 2 2 5 2
4 23 森　　真博 ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ 24 9702434 NEX-COLNAGO 21 2 1 8 2 5 2 2 2 3 5
5 9 山田　哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 34 0100447 ﾏﾘﾝｺﾞ-ﾙﾄﾞT.TｻｲｸﾙW 15 1 1 1 3 2 1 2 2 5
6 14 明珍　多久雄 ﾐｮｳﾁﾝ ﾀｸｵ 22 9801188 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 10 1 4 3 1 2 1 1 1 1
7 13 津末　浩平 ﾂｽｴ ｺｳﾍｲ 25 9702601 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 9 1 1 2 1 5 3
8 4 三木　哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801 JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ 4 9 1 1 1 1
9 47 中里　聡史 ﾅｶｻﾞﾄ ｻﾄｼ 26 9700664 ㈱本田技術研究所 2 7 1 1

DNF 6 柳沢　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 35 0300274 JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ 0
DNF 11 高野　　淳 ﾀｶﾉ ｱﾂｼ 23 9700992 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 0
DNF 39 宗野　　薫 ｿｳﾉ ｶｵﾙ 18 0000214 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE 3 1 3
DNF 5 浦門　義人 ｳﾗｶﾄﾞ  ﾖｼﾋﾄ 25 9701989 JOA-FORZAﾚｰｼﾝｸﾞ 0
DNS 19 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 32 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 0
DNS 48 河崎　恵治 ｶﾜｻｷ ｹｲｼﾞ 28 9701729 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 0

得点 1st数 2nd数 着順年齢 L-No 所  属 Lap順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ


